Администрация Сосновского муниципального района
Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 5^) 2014 года №

с. Долгодеревенское

О введении запрета на реализацию живой
птицы на стихийных рынках и ярмарках
выходного дня на территории
Сосновского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с п. 5 Перечня Поручений по итогам внеочередного
заседания оперативного штаба по координации проведения мероприятий по
предупреждению возникновения и ликвидации заразных болезней, общих для
человека и животных, на территории Челябинской области от 31.01.2024г. № 1:

1. Ввести запрет на реализацию живой птицы на стихийных рынках и
ярмарках выходного дня на территории Сосновского муниципального района
Челябинской области.

2. Управлению муниципальной службы (Т.Е. Шахова) обеспечить
официальное опубликование настоящего распоряжения и размещение его на
официальном сайте Сосновского муниципального района
Ьйр://Сосновский74.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Сосновского муниципального района О.А. Козленкову.

Глава Сосновского
муниципального района Е.Г. Ваганов